
令和３年10月11日

保護者 各位
国頭村立辺土名小学校
校 長 佐藤 繁

〈公印省略〉

令和3年度運動会実施のお知らせ

新秋の涼風が肌に心地よく感じられる今日このごろ，保護者の皆様には，ま
すますご清栄のこととお慶び申し上げます。
今年度は緊急事態宣言の影響により，延期しておりました「令和３年度運動

会」について，緊急事態宣言の解除，ワクチン接種の普及と新規感染者の発生
状況から判断し，下記の通り実施することとなりました。
保護者の皆様におかれましては，公私ともにご多忙のこととは存じますが，

子ども達への激励をかねて参観くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年11月12日（金）午前中

２ 場 所 辺土名小学校運動場

３ 日 程 プログラム，前日準備等については後日連絡いたします。

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため，各世帯２名までの参観。マスクの着用。ソー
シャルディスタンスの確保のご協力をお願いします。

※演技終了後，片付けの時間を設けています。お時間のある保護者の方はお手伝いのご協
力をお願いします。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 玉村 弥修】
TEL 41-2110 FAX 41-2761
mail : hentona-sho@kunigami.ed.jp


